РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Мыски

Администрация Мысковского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 февраля 2021 № 182-п

О подготовке проекта планировки и проекта межевания

На основании заявления генерального директора ООО «УК «Сибантрацит

Мыски» А.М. Борщевича о необходимости подготовки проекта планировки и

проекта межевания территории в отношении планируемого к строительству

линейного объекта «Линия электропередач 10 кВ от Ф-6-15-С до разреза

«Кийзасский», в соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ,

Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации органов местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом Мысковского городского округа, Положением о порядке

осуществления градостроительной деятельности на территории Мысковского

городского округа, утвержденным решением Мысковского городского Совета

народных депутатов от 01.03.2017г. № 14-н:

1. Заинтересованному лицу обеспечить подготовку проекта планировки и

проекта межевания территории в отношении планируемого к строительству

линейного объекта «Линия электропередач 10 кВ от Ф-6-15-С до разреза

«Кийзасский» (далее – Проект).

2. Рекомендовать ООО «УК «Сибантрацит Мыски» (А.М. Борщевич)

осуществить подготовку документации по планировке территории, указанной в

пункте 1 настоящего постановления за счет собственных средств.

3. Подготовленный Проект представить на утверждение в администрацию

Мысковского городского округа.

4. Консультанту-советнику организационного отдела администрации

Мысковского городского округа (А.А. Смирнов) разместить настоящее

постановление на официальном сайте администрации Мысковского городского

округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Пресс-секретарю главы Мысковского городского округа

(А.А. Амельченко) опубликовать настоящее постановление в городской газете

«Мыски» в изложении.

consultantplus://offline/ref=C6FD6639B152F9EB2946333F3A632827D2AC932E549A08B02B4FA83B8746D97798D7CCB81104E2B54D6EA020mAI

 2

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

7. Контроль за выполнением данного постановления возложить на

первого заместителя главы Мысковского городского округа по городскому

хозяйству и строительству Е.В. Капралова.

Глава Мысковского

городского округа Е.В. Тимофеев